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W roku 1999 grupa MCI Management S.A odnotowała obroty w wysokości 70 mln PLN i 
zysk netto ponad 3 mln PLN.

W marcu MCI zostało strategicznym inwestorem w firmie CCS S.A., czołowym 
integratorze systemów rozległych, obejmując 70% akcji spółki. Zyskując inwestora 
finansowego, giełdową spółkę Howell, w drugim kwartale, MCI otrzymało 16 mln PLN 
na kolejne inwestycje w sektorze IT.

Przekształcenie MCI ze spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w
spółkę akcyjną nastąpiło w trzecim kwartale roku. Przeprowadzono kilka
znaczących projektów konsultingowych m.in. projekt dla Polskich Kolei
Państwowych w zakresie restrukturyzacji i komercjalizacji Centrum Informatyki
kolejnictwa.

W minionym roku w MCI nastąpiły zmiany personalne. Ich celem było
zbudowanie doświadczonego zespołu kierowniczego składającego się z polskiej i
zagranicznej kadry. W skład organów spółki weszli m.in. Christopher Jasiak –
były szef finansowy Dell Computers Polska, Marek Moczulski – wieceprezes Agros
S.A., Edward D. MacDonald III – były dyrektor ABN AMRO.

Dużym wydarzeniem było utworzenie, wspólnie z Vogel Media –
wydawcą Chipa, spółki Poland.com – pierwszego huba internetowego, który
rozpocznie działalność na przełomie pierwszego i drugiego kwartału 2000r.

Celem MCI w 2000r. jest wprowadzenie firmy do ścisłej czołówki
grup kapitałowych działających w sektorze teleinformatycznym we Polsce. MCI
planuje poprawę efektywności przedsiębiorstw należących do grupy i dalszy ich
rozwój oraz kolejne inwestycje w dziedzinie Internetu, związane z portalami



wertykalnymi, e-commerce, aplikacjami internetowymi.

„W Polsce zaczyna się obecnie rewolucja serwisowo-internetowa.
Jest to proces, który rozpoczął się w USA pięć lat temu, zaś w Europie
Zachodniej jest widoczny od roku – dwóch. Myślimy, iż ten fakt przyczyni się do
całkowitej zmiany modeli biznesowych w IT – a co za tym idzie, firmy
teleinformatyczne, które nie będą w niej brały aktywnego udziału przestaną
odgrywać znaczącą rolę na rynku” – mówi Tomasz Czechowicz

MCI – informacje o firmie
MCI jest wyspecjalizowaną firmą, będącą
połączeniem funduszu inwestycyjnego i firmy konsultingowej. Celem jej
działalności jest wzmacnianie wybranych przedsiębiorstw działających na polskim
rynku teleinformatycznym przez wspieranie ich kapitałem, wiedzą i
doświadczeniem. W skład grupy MCI wchodzą m.in. spółki: CCS S.A., JTT-Computer
S.A.

Założycielem i prezesem firmy jest Tomasz Czechowicz –
współzałożyciel i były prezes JTT- Computer, zdobywca tytułów Lidera Polskiego
Biznesu ’97 i Postaci Roku w branży IT ’98.
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